s ULLIYUL DU CAMIERUUN
Paix - ‘I'ravail - Patsic
MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
FT DE LA REFORME ADMINISTRATIVE
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Servive - Eiivy - Pofowisce

KEPUBLIC OF CAMEROON
Peace — Work — Fatherland
MINISTRY OF THE PUDBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

SUB DEPARTMENT OF RECEPTION,
MAILS AND LIAISON

Mousieur le Délégué Régional du MINFOPRA OUEST
-Bafoussam —
e digrdre Objet Nbre d’actes | Observation
HENANG MARIE NOEL
i Transmission
. 01 pour
notification

Pour la Minis

Yaoundé, le

elgelar
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REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix — Travail = Patrie

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

SOUS - DIRECTION DE L’ACCUEIL, U
COURRIER ET DE LIAISON

SOIT-TRAN SM;’K

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace — Work — Fatherland

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SUB DEPARTMENT OF RECEPTION,
MAILS AND LIAISON

Monsieur le Délégué Régional du MINFOPRA OUEST

-Bafoussam —
N° { Objet Nbre | Observation
d’ordre d’actes
01 ABAKA ABEGUNAK BATOKO SUZY 66 Transmission
02 ANAGUE FLORENCE, épse NGANGNOU pour
03 ASAAH NEMBO KENNETH ACHA notification
04 BAGO ADIJIA YVES
05 CHEUZEUM MARIE, épse TSAKEM .
06 DAHO GERZINE FLORENCE, épse SALONG
07 DJATIO TSAPPI SERGES
08 DJONFANG DJONFANG
09 DJUISSI KAMGA SYLVIE SUZANNE, épse
NOUEMECHI
10 DONA MARIE NOELLE, épse OUMBA
13 DONGMO DONGMO VALENTE VIRGINIE
12 ELOUNDOU ELOUNDOU DIEUDONNE
13 EMANI JEANINE, épse YOTCHEU
14 ENDANGTE KANE FABRICE YANNICK
15 FEUKEU CHRISTELLE LAURE
16 FOMEKONG FOMADJO GERAU BERLIN
17 FOTSING TANKAM EDDY WALTER
18 FOUTE TALLA ROGER MARTIAL
19 HILDA BIEKWAMU
20 JIOMENECK DONGMO OTILIE, épse
TEMKENG
2l KAMANY KOM AIME
22 KENNE VICTORINE, épse TCHIENO
23 KUETEZE FRANCK ALEXIS
24 LILIAN TIKUM ENDAH
25 MAFFOUO EVELINE, épse FEUDJIO




26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63

MANEWOU VERONIQUE
MATIEGAM TATIENTSE EDELINE, épse
KOAGNE

MAWABO ALICE

MBUEMBUE NJOYA JACO GILLES
MEMOUAFO ZIANDA PRUDENCE
MFOUMBOUOT YOUCHAHOU
MGBAROUMA KPONDON SERGE

MVOGO KARL MAX

NAAHZE HELLESTINE APAH

NANKIA DONGHO AURELIEN

NDATENG COLETTE

NDI MARTIN LUTHER

NDIFUSAH GODLOVE JIMBI

NGAFFO NATHALIE SYLVIE, épse KAMGA
NGATCHOUET JULES

NGHOMSI BERNADETTE, épse TCHIATIEU
NGO BASSOGOG MONIQUE GEORGETTE
NGOTE TONDI ODETTE GHISLAINE
NGOUGNI TSOPGNI GRACE HORTENSE,
épse KEUBOU NGUENA

NGUEMANI LEUGA YVETTE SOLANGE,
épse BATANA TIENTCHEU

NJAMPA, née NONO TIOGANG PRISCILLE
NYAMSI SENEGUE GOMEZ

NZEUKOU TAKOUGANG, née KENMOGNE
KAYO EDITH

OYONO ELLA NARCISSE

PANKA ETIENNE

PAPOU NOUCHI ANGELINE

SADIO BLAISE

SUFFO BERLIN MITTERAND

TABAH YANNICK

TAGNE OUAFO GAINMEGNE PAUL
TAYOU TOKO HUBERT LUC
TCHAKOUMI TCHAKOUTE FRANC GAEL
TCHAM CHRETIEN

TCHATCHOUANG BRIGITTE MADELEINE,
épse TCHUIDJANG

TCHENKOA TCHENKOA MISCHAEL OSEE
TCHOKONTE DOROTHEE CHRISTELLE
TEGOMOH SIMON CHIAFIE

TEKAM, née DJOUENEKANG JEANNINE




64

65
66

TEZANOU CHOUNA CHRESANCE, épse
NGASSA NYA

TIOMENE NKUEWA ANNITA, épse TEDAJIO

TCHIGOUH FREDERIK

TOTAL
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